C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 1 8                   P á g i n a  1 | 1

CÂMARA MUNICIPAL DE

RAFARD

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFARD - ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE EDITAL PARA ABERTURA, INSCRIÇÃO E INSTRUÇÕES

ESPECIAIS DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS N º 01/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE RAFARD, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz saber que fará realizar neste Município, através da empresa Planexcon Gestão
Pública e Empresarial S/S Ltda. - EPP, com supervisão da Comissão Examinadora do
Concurso nomeada pela Portaria nº 24/2018, INSCRIÇÕES para Concurso Público visando
provimento de cargos públicos existentes, conforme abaixo descrito:

CARGO PÚBLICO
N°

VAGAS

CARGA

HORÁRIA

VENCIMENTO

(R$)
REQUISITO

Agente Técnico

Contábil
01 30h/semanais R$ 1.900,08

Curso Técnico ou

Superior em Ciências

Contábeis, Registro no

Respectivo Conselho.

Agente Técnico

Administrativo e

Financeiro

01 30h/semanais R$ 1.900,08

Curso Técnico em

Ciências Contábeis,

Tecnólogo em

Departamento Pessoal

ou Ensino Superior

Completo em qualquer

área.

Motorista 01 40h/semanais R$ 1.226,77

Ensino Fundamental

Incompleto (4ª Série ou

5º ano) e CNH categoria

“B” ou superior.

Procurador 01 20h/semanais R$ 2.514,97

Curso Superior Completo

em Direito e Registro na

OAB.

As inscrições poderão ser efetuadas no período compreendendo do dia 09 (nove) de
novembro ao dia 26 (vinte e seis) de novembro de 2018, única e exclusivamente por
meio da internet, no site da empresa organizadora do concurso, no endereço eletrônico
www.planexcon.com.br, sendo que após esse período o sistema, automaticamente, não
permitirá demais inscrições.

O EDITAL COMPLETO está disponível sede da Câmara Municipal de Rafard e nos sites
www.camararafard.sp.gov.br e www.planexcon.com.br.

Rafard, 08 de novembro de 2018.

ANGELA MARIA D. BARBOZA

PRESIDENTE

http://www.planexcon.com.br/
http://www.camararafard.sp.gov.br/